
1 
 
 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριδαία          07/07/2017 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ                                                                     Αριθ. Πωτ.     15472 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                                  Αριθ. Αποφ.     

 

Θέμα: « Απευθείας ανάθεση της προμήθειας  οικοδομικών χρωμάτων» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5) Την αναγκαιότητα προμήθειας οικοδομικών χρωμάτων για την συντήρηση-επισκευή των 

κτιρίων του Δήμου, καθώς και για τις διαγραμμίσεις (χώροι λαϊκών αγορών, κράσπεδα 

πεζοδρομίων, κοινόχρηστοι χώροι κ.α). 
6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

326/2017 ΑΔΑ: 6Ν7ΩΩΨΩ-8ΔΗ απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 

326 στα λογιστικά βιβλία του δήμου. 

7) Την 3/2017 μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας, Τμήμα 

Περιβάλλοντος, για την προμήθεια οικοδομικών χρωμάτων. 
8) Την αριθμ. 14020/26-06-2017 πρόσκληση του Δημάρχου, περί υποβολής προσφοράς. 

9) Την αρθμ. 14653/29-06-2017 υποβληθείσα προσφορά της επιχείρησης ΑΦΟΙ ΛΑΖΙΟΥ ΟΕ. 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

            Α. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας, που περιλαμβάνονται στην  3/2017 

μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας Τμήμα Περιβάλλοντος με τίτλο 

«οικοδομικών χρωμάτων». 

 Β.  Αναθέτουμε την προμήθεια οικοδομικών χρωμάτων, όπως ειδικότερα περιγράφεται στη 

3/2017 μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στην επιχείρηση ΑΦΟΙ ΛΑΖΙΟΥ ΟΕ, με στοιχεία 

επικοινωνίας, Κ. ΓΑΡΕΦΙ – ΑΡΙΔΑΙΑ,   τηλ. 23840 21333, έναντι του ποσού των 6.699,49 ευρώ, χωρίς 

Φ.Π.Α. (8.307,37 με ΦΠΑ 24%), έκπτωση 5% . 

ΑΔΑ: ΨΩΙΑΩΨΩ-ΝΚΣ



2 
 
 
        Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους  πόρους, 

στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 30.6662.0005 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αριθμό 

καταχώρισης 326 στα λογιστικά βιβλία του δήμου. 

          Δ. Η  ισχύς της παρούσα ανάθεσης ορίζεται το διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης 

μέχρι  και την ημερομηνία  εξάντληση του ποσού της. 

         Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

          ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί, θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παράδοση  των προς προμήθεια υλικών. 

 

Ο Δήμαρχος 
 

 

  ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΙΑΩΨΩ-ΝΚΣ


		2017-07-07T12:07:29+0300
	Athens




